
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023
Processo Administrativo Nº 458/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS

Data de Publicação: 07/03/2023 11:23:48

TOTAL DO PROCESSO:   345.423,00

Item: 1

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE ALTA QUALIDADE - COM DUAS PORTAS MULTIUSO NA COR CINZA, 
DIMENSÕES APROX. 170 CM X 35 CM X 75 CM. CONTENDO 02 DUAS CÓPIAS DE CHAVES, 03 (TRÊS) 
PRATELEIRAS REGULÁVEIS, PINTURA EPÓXI COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 1.279,13

Unidade: UN

Total Item: 39.600,00

Marca: RAFFA Modelo: PA17

Valor Unit.: 528,00

Quant.: 1 Total: 39.600,00LOTE 1 Num: 014 Lance: 528,00

Item: 1

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE ALTA QUALIDADE - COM DUAS PORTAS MULTIUSO NA COR CINZA, 
DIMENSÕES APROX. 170 CM X 35 CM X 75 CM. CONTENDO 02 DUAS CÓPIAS DE CHAVES, 03 (TRÊS) 
PRATELEIRAS REGULÁVEIS, PINTURA EPÓXI COM TRATAMENTO ANTI FERRUGEM.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 1.279,13

Unidade: UN

Total Item: 13.200,00

Marca: RAFFA Modelo: PA17

Valor Unit.: 528,00

Quant.: 1 Total: 13.200,00LOTE 2 Num: 097 Lance: 528,00

Item: 1

Descrição: ARQUIVO 04 (QUATRO) GAVETAS - PASTA SUSPENSA COM ROLAMENTO E PUXADOR PARA PASTA 
SUSPENSA, FABRICADO EM CHAPA 26 (0,45 mm), RESISTENTE A 15 KG POR GAVETA, PRODUZIDO EM AÇO 
DE ALTA QUALIDADE, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO, POSSUI 04 (QUATRO) GAVETAS COM 
SISTEMA DE ROLAMENTO PARA ABERTURA DAS GAVETAS E COM FECHADURA COM 02 (DUAS) CÓPIAS DE 
CHAVES. O ACABAMENTO EM SISTEMA DE PINTURA ELETROSTÁTICA E ALTA TEMPERATRA A PÓ (EPÓXI) 
TAMBÉM GARANTE MAIOR DURABILIDADE DA COR E RESISTÊNCIA À FERRUGEM.

Quantidade: 42 Val. Ref.: 1.289,33

Unidade: UN

Total Item: 23.730,00

Marca: RAFFA Modelo: OF4

Valor Unit.: 565,00

Quant.: 1 Total: 23.730,00LOTE 3 Num: 098 Lance: 565,00

Item: 1

Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 08 (OITO) PORTAS - ARMÁRIO NA COR CINZA TEXTURIZADO, 
ESPESSURA CHAPA DE 26 (0,40 MM), MEDIDAS APROX. ALTURA 1975 MM X LARGURA 625 MM X 
PROFUNDIDADE 400 MM; PORTAS COM REFORÇO INTERNO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ 
AUTOMATIZADA COM FOSFATIZAÇÃO. FECHAMENTO POR PITÃO PARA USO DE CADEADO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.631,07

Unidade: UN

Total Item: 18.750,00

Marca: RAFFA Modelo: GRP4/8

Valor Unit.: 625,00

Quant.: 1 Total: 18.750,00LOTE 8 Num: 097 Lance: 625,00

Item: 1

Descrição: ESTANTE / ARMÁRIO DE AÇO - ARMÁRIO COM 05 (CINCO) BANDEJAS NA COR CINZA, CAPACIDADE 
DE 120 KG. DIMENSÕES APROX. 198 CM X 92 CM X 30 CM, PINTURA EM EPÓXI COM TRATAMENTO ANTI 
FERRUGINOSO.

Quantidade: 82 Val. Ref.: 1.086,99

Unidade: UN

Total Item: 23.698,00

Marca: RAFFA Modelo: EST30

Valor Unit.: 289,00

Quant.: 1 Total: 23.698,00LOTE 9 Num: 051 Lance: 289,00

GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
EIRELI

32.158.543/0001-28 118.978,00

1 de 3Gerado em: 31/03/2023 10:36:03

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Item: 1

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO EM "L" ESTAÇÃO DE TRABALHO - MESA COMPOSTA POR 02 (DUAS) 
GAVETAS MEDINDO APROX. 120 CM PARA CADA LADO DO L; PROFUNDIDADE 60 CM X ALTURA 74 CM. 
TAMPO EM MDP 15 MM COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC 180°, PONTEIRAS NIVELADORAS PARA PISOS 
IRREGULARES.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 1.695,13

Unidade: UN

Total Item: 16.275,00

Marca: PROPRIA Modelo: MESA L 02 GAV

Valor Unit.: 465,00

Quant.: 1 Total: 16.275,00LOTE 4 Num: 093 Lance: 465,00

Item: 1

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - MESA NAS MEDIDAS APROX. 150 CM X 60 CM, NA COR CINZA, TAMPO EM 
15 MM, PÉ CHAPA DE AÇO (0,90 MM), ALMOFADAS EM MDP-BP 15 MM, SAPATAS NIVELADORAS E PINTURA 
ELETROSTÁTICA.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 828,00

Unidade: UN

Total Item: 17.700,00

Marca: PROPRIA Modelo: MESA 150

Valor Unit.: 236,00

Quant.: 1 Total: 17.700,00LOTE 5 Num: 091 Lance: 236,00

Item: 1

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - MESA NAS MEDIDAS APROX. 150 CM X 60 CM, NA COR CINZA, TAMPO EM 
15 MM, PÉ CHAPA DE AÇO (0,90 MM), ALMOFADAS EM MDP-BP 15 MM, SAPATAS NIVELADORAS E PINTURA 
ELETROSTÁTICA.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 828,00

Unidade: UN

Total Item: 5.900,00

Marca: PROPRIA Modelo: MESA 150

Valor Unit.: 236,00

Quant.: 1 Total: 5.900,00LOTE 6 Num: 042 Lance: 236,00

ESPAÇO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA 34.329.066/0001-41 39.875,00

Item: 1

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO EM "L" COM 02 (DUAS) PORTAS E 03 (TRÊS) GAVETAS - ESTRUTURA EM 
MDP 15 MM, PORTAS ARTICULADAS, GAVETAS COM CORREDIÇA METÁLICA, PRATELEIRAS INTERNA 
AJUSTÁVEL E ACABAMENTO FOSCO. DIMENSÕES APROX. LADO 1 ALTURA 76 CM, LARGURA 152 CM, 
PROFUNDIDADE 47 CM; LADO 2 ALTURA 76 CM, LARGURA 117 CM, PROFUNDIDADE 38 CM. TRILHOS 
METÁLICOS, PUXADORES PLÁSTICOS, ROLDANAS METÁLICAS, PÉS E PUXADORES PLÁSTICOS. NA COR 
PRETO E CASTANHO E/OU IMBUIA.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.011,78

Unidade: UN

Total Item: 25.500,00

Marca: FORTE ROCHA Modelo: STAR

Valor Unit.: 850,00

Quant.: 1 Total: 25.500,00LOTE 7 Num: 014 Lance: 850,00

CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME 26.334.347/0001-64 25.500,00

Item: 1

Descrição: ESTANTE / ARMÁRIO DE AÇO - ARMÁRIO COM 05 (CINCO) BANDEJAS NA COR CINZA, CAPACIDADE 
DE 120 KG. DIMENSÕES APROX. 198 CM X 92 CM X 30 CM, PINTURA EM EPÓXI COM TRATAMENTO ANTI 
FERRUGINOSO.

Quantidade: 28 Val. Ref.: 1.086,99

Unidade: UN

Total Item: 7.980,00

Marca: SR Modelo: EST

Valor Unit.: 285,00

Quant.: 1 Total: 7.980,00LOTE 10 Num: 052 Lance: 285,00

Item: 1

Descrição: ARMÁRIO BAIXO 02 (DUAS) PORTAS COM CHAVES - PRODUZIDO EM MDP ACABAMENTO BP, 
PUXADORES PLÁSTICO, POSSUI SAPATA, CONTENDO UMA PRATELEIRA. DIMENSÕES APROX. 75 CM X 42 
CM X 80 CM, NA COR CASTANHO E/OU IMBUIA.

Quantidade: 42 Val. Ref.: 848,25

Unidade: UN

Total Item: 14.490,00

Marca: MARZO Modelo: BX

Valor Unit.: 345,00

Quant.: 1 Total: 14.490,00LOTE 12 Num: 051 Lance: 345,00

M. DE L. TRINDADE DA SILVA MÓVEIS EPP 31.227.691/0001-94 22.470,00

GODOY MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA 04.658.387/0001-29 46.200,00

2 de 3Gerado em: 31/03/2023 10:36:03

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EVELIN FRANCIANE DA SILVA SANTOS

Item: 1

Descrição: CONJUNTO DE MESA COM 06 (SEIS) CADEIRAS - TAMPO CONFECCIONADO EM ARDÓSIA E/OU 
GRANITO; MEDIDAS APROX. 77 CM X 140 CM X 75 CM. CADEIRAS MEDINDO 90 CM X 39 CM X 48 CM, 
ESTRUTURA EM AÇO, NA COR CINZA OU GRAFITE (MESA DE COZINHA.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.021,20

Unidade: UN

Total Item: 46.200,00

Marca: GD Móveis Modelo: GD Móveis

Valor Unit.: 1.540,00

Quant.: 1 Total: 46.200,00LOTE 11 Num: 037 Lance: 1.540,00

Item: 1

Descrição: FRAGMENTADORA - CORTE EM PARTÍCULAS, 18 FOLHAS, CESTO 22,7 LITROS 
APROXIMADAMENTE. FRAGMENTA CD'S, DVD'S, GRAMPOS, CLIPS E CARTÕES EM MICRO PARTÍCULAS. 
RODINHAS PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO, CONTROLES MANUAIS COM AVANÇO RETROCESSO E 
LIGA/DESLIGA, POTÊNCIA 396 W, E VOLTAGEM 220 V.

Quantidade: 32 Val. Ref.: 2.666,66

Unidade: UN

Total Item: 70.400,00

Marca: CHTECH Modelo: 

Valor Unit.: 2.200,00

Quant.: 1 Total: 70.400,00LOTE 13 Num: 085 Lance: 2.200,00

Item: 1

Descrição: FRAGMENTADORA - CORTE EM PARTÍCULAS, 18 FOLHAS, CESTO 22,7 LITROS 
APROXIMADAMENTE. FRAGMENTA CD'S, DVD'S, GRAMPOS, CLIPS E CARTÕES EM MICRO PARTÍCULAS. 
RODINHAS PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO, CONTROLES MANUAIS COM AVANÇO RETROCESSO E 
LIGA/DESLIGA, POTÊNCIA 396 W, E VOLTAGEM 220 V.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.666,66

Unidade: UN

Total Item: 22.000,00

Marca: CHTECH Modelo: 

Valor Unit.: 2.200,00

Quant.: 1 Total: 22.000,00LOTE 14 Num: 066 Lance: 2.200,00

COMERCIAL GUARA LTDA 07.731.777/0001-75 92.400,00

3 de 3Gerado em: 31/03/2023 10:36:03

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP


